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1. Innledning  

Loven om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold (heretter kalt «Åpenhetsloven»), trådte i kraft 1. juli 2022. Loven har som formål å 

fremme virksomhetenes respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold samt å sikre 

allmenheten tilgang til informasjon om det samme.  

Ifølge Åpenhetsloven skal virksomheter som er omfattet av loven, foreta aktsomhetsvurderinger der 

formålet er å kartlegge og håndtere faktiske og mulige negative konsekvenser som virksomheten 

enten har forårsaket eller bidratt til når det gjelder grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold. Virksomhetene skal årlig redegjøre for gjennomførte aktsomhetsvurderinger og 

eventuelle avvikende forhold som avdekkes derigjennom. 

Facit Bank Norge (org. nr. 927 016 966) (heretter kalt «Facit Bank Norge») er, som filial av en 

utenlandsk kredittinstitusjon, underlagt Åpenhetsloven, jfr. Åpenhetslovens § 3, regnskapslovens § 

1-5 og § 1-1 i forskrift om årsregnskap for banker, kredittforetak og finansieringsforetak. Denne 

redegjørelsen omfatter implementeringsarbeidet og de aktsomhetsvurderinger som Facit Bank Norge 

har foretatt i perioden 1. januar 2023 til 31. desember 2023.  

Dersom det er spørsmål til redegjørelsen og dens innhold eller til Facit Bank Norges arbeid med 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, kan disse rettes til 

facitbank@facitbank.no.  

2. Generell informasjon  

2.1 Filialforhold, organisering og driftsområder  

Facit Bank Norge er en filial av den danske banken Facit Bank A/S (CVR-nr. 40 23 65 46), som har 

dansk banklisens. Utover filialen i Norge, har Facit Bank A/S også en filial i Sverige. Filialforholdet 

kan illustreres slik:  

 

Facit Bank A/S tilbyr spareprodukter i Danmark til privatkunder og private lån til privatkunder i 

Danmark, Sverige og Norge. Derutover formidles personforsikringer i tilknytning til private lån og 

henvisninger innen skadeforsikringsområdet. Facit Bank Norge har dermed ansvar for å tilby 

Facit Bank A/S

Filial: Facit Bank NO Filial: Facit Bank SE
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privatlån til privatkunder på det norske markedet samt formidle personforsikringer i tilknytning til 

private lån og henvisninger innen skadeforsikringsområdet til privatkunder på det norske markedet.  

Facit Bank Norge drives fra filialens kontor i Innspurten 13A i Oslo. Filialen har i regnskapsåret 2023 

i snitt hatt tre faste heltidsansatte bestående av en filialsjef, en ansvarlig for Kunde & Marked samt 

en ansvarlig for Krav & Kontroll/Compliance. I tillegg bistås Facit Bank Norge dessuten av seks 

kundekonsulenter, som varetar oppgaver i filialens call-center.  

Facit Bank Norge leier lokalene som filialen drives fra. Lokalene er del av Thorn Norge AS (org. nr. 

928 150 402) (heretter kalt «Thorn Norge AS») sitt leieforhold og fremleies derfor av Thorn Norge 

AS til Facit Bank Norge. Som en del av fremleien har Facit Bank Norge også adgang til Thorn Norge 

AS sine fellesarealer, herunder kjøkken, loungeområde, toaletter og møtelokaler. Disse fellesarealene 

benyttes og driftes i fellesskap mellom Facit Bank Norge, Thorn Norge AS og Thorn Norge Finans 

AS (org. nr. 997 536 320) (heretter kalt «Thorn Norge Finans AS»). Sistnevnte er også leietaker under 

Thorn Norge AS sitt leieforhold. Thorn Norge AS, Thorn Norge Finans AS og Facit Bank A/S har 

alle samme reelle eier.  

2.2 Forankring og retningslinjer  

Styret i Facit Bank A/S er blitt orientert om innholdet i Åpenhetsloven, hvilke plikter loven pålegger 

virksomheter som omfattes av den, samt hvilke rettigheter som loven gir allmenheten. Styret har 

anerkjent pliktene som følger av Åpenhetsloven og vedtatt at Facit Bank Norge skal sørge for 

etterlevelse av denne.  

Facit Bank Norge har dessuten opprettet en intern arbeidsgruppe som skal ta seg av implementering 

og etterfølgende løpende gjennomføring av aktsomhetsvurderingene. Arbeidet med å fremme respekt 

for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er blitt forankret gjennom interne 

retningslinjer. Utarbeidelsen av disse er basert på Åpenhetsloven og OECD sine retningslinjer for 

multinasjonale selskaper. 

De interne retningslinjer beskriver Facit Bank Norge sitt verdisett for ansvarlig næringsliv og hvilke 

krav Facit Bank Norge, som ledd i dette, stiller til driften i egen forretning og til relevante 

interessenter, herunder leverandører og forretningspartnere som selskapet samarbeider med. I tillegg 

fastsetter disse blant annet rammene for hvordan Facit Bank Norge skal gjennomføre 

aktsomhetsvurderinger og håndtere de funn som eventuelt gjøres i den forbindelse, samt hvordan og 

i hvilken grad Facit Bank Norge skal etterkomme informasjonsforespørsler som måtte komme fra 

allmenheten. Retningslinjene er gjort tilgjengelig internt på Facit Bank Norge sitt intranett. 

2.3 Varslingskanaler og klageinstanser  

Facit Bank Norge har etablert ulike mekanismer for behandling av klager, mistanker om lovbrudd 

samt krav om forbedring eller lignende. For alle interne interessenter i Facit Bank Norge er det mulig 

å varsle om slike forhold gjennom selskapets varslerordning (whistleblower). Varsling kan gjøres 

personlig eller anonymt.  
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For eksterne interessenter er det beskrevet på hjemmesiden at varsling kan gjøres pr. e-post til 

facitbank@facitbank.no. Dersom eksterne interessenter ønsker å være anonyme, blir det også opplyst 

om at man kan varsle gjennom bruk av en anonym e-postadresse eller den kan sendes pr. post til 

selskapets postadresse uten å spesifisere nærmere opplysninger om avsenderen. Facit Bank Norges 

håndtering av ev. varslinger gjennom varslingskanalene, kommer frem av de interne retningslinjene.  

3. Aktsomhetsvurderinger   

3.1 Metode 

Som foreskrevet i Åpenhetsloven, har Facit Bank Norge gjennomført aktsomhetsvurderinger i 

overensstemmelse med OECD sine retningslinjer for multinasjonale selskaper, både når det gjelder 

Facit Bank Norges egen virksomhet og filialens leverandørkjeder og forretningspartnere. 

Aktsomhetsvurderingene er gjort med bakgrunn i Facit Bank Norges forkunnskaper, egne 

undersøkelser samt informasjon fra relevante interessenter og informasjonskilder.  

En stor del av Facit Bank Norges leverandører er sammenfallende med Thorn Norge AS og Thorn 

Norge Finans AS sine leverandører. Dette følger blant andet av fremleieforholdet mellom selskapene 

og det at de deler fellesarealer. Som følge av dette har selskapene de samme leverandørene av f.eks. 

rengjøring, kantineytelser og innkjøp av matvarer. I tillegg opererer selskapene også til en viss grad  

innenfor samme bransje som fører til at flere av leverandørene av  kredittopplysninger, «brokere» 

osv. også er sammenfallende.  

Når det gjelder felles leverandører, viser Facit Bank Norge derfor til Thorn Norge AS og Thorn Norge 

Finans AS sin felles redegjørelse om Åpenhetsloven som er tilgjengelig på selskapenes felles nettside 

thorn.no/åpenhetsloven/. Den omhandler blant annet leverandører som Thorn Norge AS og Thorn 

Norge Finans AS har kategorisert som «leverandør av matvarer», «leverandør av fasiliteter», 

«leverandør av eiendomsforvaltning», «leverandør av lønnsadministrasjon», «kommunikasjons- og 

programvareleverandør» og «leverandør av kredittopplysninger og låneformidling». 

Aktsomhetsvurderingene av disse leverandørkategoriene, gjennomført og redegjort for av Thorn 

Norge AS og Thorn Norge Finans AS, gjelder derfor også for Facit Bank Norge.  

Når det gjelder Facit Bank Norge sine leverandører som ikke er sammenfallende med Thorn Norge 

AS og Thorn Norge Finans AS sine leverandører, har Facit Bank Norge gjort egne 

aktsomhetsvurderinger for de viktigste av sine leverandører. Som et resultat av 

aktsomhetsvurderingene av de enkelte leverandører, har Facit Bank Norge på bakgrunn av dette 

rangert de enkelte leverandører ut ifra følgende risikoskala:  

RISIKOKATEGORI KJENNETEGN 

Lav risiko Der er lav risiko for at leverandøren og leverandørens virksomhet 
forårsaker eller bidrar til negative konsekvenser for grunn-
leggende menneskerettigheter og/eller anstendige arbeidsforhold. 
Det er ikke identifisert noen faktiske, negative konsekvenser.  
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Middels risiko Der er middels risiko for at leverandøren og leverandørens 
virksomhet forårsaker eller bidrar til negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter og/eller anstendige arbeids-
forhold. Det er ikke identifisert noen faktiske, negative 
konsekvenser. 

Høy risiko Der er høy risiko for at leverandøren og leverandørens 
virksomhet forårsaker eller bidrar til negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter og/eller anstendige arbeids-
forhold. Det er ikke identifisert noen faktiske, negative 
konsekvenser. 

Funn av faktiske, 
negative konsekvenser  

Der er identifisert noen faktiske, negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter og/eller anstendige 
arbeidsforhold.  

Vurderingen av risiko er basert på følgende informasjon og inkluderer både en vurdering av 

sannsynligheten for at faktiske, negative konsekvenser inntreffer samt alvorlighetsgraden av slike 

mulige konsekvenser:  

− Bransjespesifikke risikoer for bransjen leverandøren tilhører  

− Risiko forbundet med produktet eller tjenesten som tilbys av leverandøren 

− Den geografiske plasseringen av leverandørens lokasjoner, inkludert håndtering og 

sikring av grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i det eller de 

berørte landene 

− Leverandørens egne tiltak for å fremme respekt for grunnleggende menneskerettigheter 

og anstendige arbeidsforhold 

− Leverandørens underleverandører, deres geografiske plassering, tiltak osv.  

Basert på risikoklassifiseringen til de enkelte leverandørene, har Facit Bank Norge også foretatt en 

samlet vurdering og klassifisering av risikoen for den aktuelle leverandørnæringen disse tilhører. 

Denne risikoklassifiseringen er også basert på forannevnte risikoskala. I den forbindelse har Facit 

Bank Norge inndelt leverandørene i følgende kategorier:  

- Leverandører av banksystemer og -tjenester  

- Leverandører av kredittopplysninger 

- Leverandører av inkassoytelser  

- Leverandører av løsninger for fakturadistribusjon   

Risikovurderingen av leverandørkategoriene er listet i tabellen i avsnitt 3.2.2. 

I tillegg benyttes risikoskalaen og de enkelte parameterne her tilsvarende for risikoklassifisering av 

Facit Bank Norges egen virksomhet, der er omtalt i avsnitt 3.2.1.  
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3.2 Resultat av aktsomhetsvurderinger 

3.2.1 Egen virksomhet  

Som beskrevet i avsnitt 2.1, består Facit Bank Norges virksomhet av å tilby private lån til privatkunder 

på det norske markedet samt formidle personforsikringer i tilknytning til privatlån og henvisninger 

på skadeforsikringsområdet til privatkunder på det norske markedet. Alle Facit Bank Norge sine 

aktiviteter er dermed relaterte til alminnelig bankdrift og alene rettet mot forbrukermarkedet. 

Facit Bank Norges egen virksomhet består primært av markedsføring, formidling/salgsarbeid, 

debitoradministrasjon samt generell administrasjon. Alle disse aktivitetene utføres av Facit Bank 

Norges sine egne medarbeidere, ansatt ved Facit Bank Norge sin lokasjon i Oslo. Når det gjelder disse 

aktivitetene, forholder Facit Bank Norge seg til all relevant lovgivning som gjelder arbeidstakers 

rettigheter mv. På ITUC’s Global Rights Index 20241, som rangerer alle verdens land basert på brudd 

på arbeidstakerrettigheter, er Norge generelt rangert i «Rating 1 – Sporadic violations of rights». I 

tillegg vurderer Facit Bank Norge at utførelsen av de aktuelle tjenestene generelt ikke representerer 

en risikofylt bransje. Risikoen knyttet til finansieringsvirksomhet og forsikringsvirksomhet samt 

tjenester tilknyttet disse vurderes også generelt som værende lav2.  

Samlet sett er det derfor Facit Bank Norge sin vurdering at risikoen for at Facit Bank Norges egen 

drift medfører faktiske eller mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter 

og anstendige arbeidsforhold, er lav.   

3.2.2 Leverandørkjeden 

Som beskrevet i avsnitt 3.1, er leverandørkjeden gruppert i forskjellige leverandørkategorier. 

Påfølgende oversikt presenterer risikovurderingene for mulige brudd på grunnleggende 

menneskerettigheter og/eller anstendige arbeidsforhold fordelt på de forskjellige 

leverandørkategorier. 

LEVERANDØRKATEGORI LOKASJONER RISIKOVURDERING 

Banksystemer og -tjenester Norge 
Funn av faktiske, negative 
konsekvenser 

Kredittopplysninger Norge Middels risiko 

Inkassoytelser Norge Lav 

Løsninger for fakturadistribusjon Norge Lav 

 

 
1 Link: Norway - International Trade Union Confederation (ituc-csi.org) (besøkt 2024.06.12) 
2 Konsekvensutredning av forslag til ny Åpenhetslov, OE-rapport 2021-1.  
Link: extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://osloeconomics.no/wp-
content/uploads/2021/04/Konsekvensutredning-av-forslag-til-ny-apenhetslov_endelig-korrigert-17.2.pdf (besøkt 
2024.06.12) 
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De nevnte leverandørkategoriene er alle noen grad knyttet til finansierings- og forsikringsvirksomhet 

samt relaterte tjenester. Som beskrevet i forbindelse med aktsomhetsvurderingen av Facit Bank 

Norges egen virksomhet i avsnitt 3.2.1, vurderes virksomheten og ytelsene generelt til å være 

forbundet med lav risiko3. Denne generelle vurderingen samsvarer også i stor grad med resultatene 

av Facit Bank Norges aktsomhetsvurderinger av Facit Bank Norges enkelte leverandører. 

I tillegg er Facit Bank Norges leverandører på tvers av leverandørkategoriene primært norske 

selskaper, som i flere tilfeller inngår i større nordiske eller europeiske konsern. På ITUC’s Global 

Rights Index 2024 er de nordiske landene med unntak av Finland, alle rangert i «Rating 1 – Sporadic 

violations of rights»4. Finland er rangert i «Rating 2 – Repeated violations of rights». I tillegg er 

gjennomsnittsskåren for europeiske land 2,73 og ligger dermed mellom Rating 2 og Rating 3. En stor 

del av de europeiske landene er imidlertid rangert i Rating 1 eller Rating 2.  

Årsaken til at leverandørkategorien «Kredittopplysninger» vurderes å være forbundet med middels 

risiko, er for det første at Facit Bank Norge i dag har mindre informasjon om denne 

leverandørkategorien. Som det vil bli beskrevet nedenfor i avsnitt 4, er dette selvsagt en sak Facit 

Bank Norge arbeider videre med, slik at det kan oppnås et mer helhetlig informasjonsgrunnlag. I 

tillegg skyldes den litt høyere risikovurderingen særlig at en av leverandørene i denne 

leverandørkategorien har opplyst om at det er identifisert en viss risiko for diskriminering og brudd 

på arbeidstakerrettigheter i verdikjeden. Den aktuelle leverandøren har opplyst at det arbeides 

intensivt med å minimere risikoen ved bl.a. å forplikte sine leverandører til en Code of Conduct, ved 

at minimere antall leverandører og ved at gjennomføre aktsomhetsvurderinger på stedet.  

På bakgrunn av ovenstående har Facit Bank Norge identifisert en mulig risiko for brudd på 

menneskerettigheter og/eller anstendige arbeidsforhold i sin verdikjede. Samlet er risikoen for de 

nevnte leverandørkategoriene vurdert til å være lav til middels. En nærmere beskrivelse av funnet av 

faktiske, negative konsekvenser for leverandørkategorien «Banksystemer og -tjenester», følger i neste 

avsnitt.  

3.2.2.1 Funn av faktiske negative konsekvenser i leverandørkategorien «Banksystemer og 

-tjenester»   

Ved aktsomhetsvurderingen av leverandørkjeden ble det avdekket brudd på grunnleggende 

menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold hos én av Facit Bank Norge sine leverandører i 

leverandørkategorien «Banksystemer og -tjenester».   

Leverandøren opplyser at det i 2023 ble foretatt flere undersøkelser som gjelder leverandørens egne 

medarbeidere. Undersøkelsene ble foretatt gjennom ulike kanaler, blant annet gjennom 

 
3 Konsekvensutredning av forslag til ny Åpenhetslov, OE-rapport 2021-1.  
Link: extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://osloeconomics.no/wp-
content/uploads/2021/04/Konsekvensutredning-av-forslag-til-ny-apenhetslov_endelig-korrigert-17.2.pdf (besøkt 
2024.06.12) 
4 extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://www.ituc-
csi.org/IMG/pdf/2024_ituc_global_rights_index_en.pdf 
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varslerordningen (whistleblower) som er etablert av leverandøren. Av disse førte 12 funn til 

disiplinære tiltak fra leverandørens side. De 12 hendelsene omfattet alle diskriminering og/eller 

sjikane. 

Leverandøren informerer også om at den tar slike brudd på største alvor og at leverandøren har ulike 

verktøy og opplæring tilgengelig for ledere og team, slik at risikoen for slike brudd kan reduseres. I 

tillegg opplyser leverandøren  at den jevnlig gjennomfører  undersøkelser i  egen arbeidsstyrke med 

sikte  på å fremme respekt for grunnleggende menneskerettigheter.  

Ut over de konkrete funnen hos den ene leverandøren og som denne allerede har håndtert, er det Facit 

Bank Norge sin vurdering at det generelt er en lav risiko knyttet til leverandørkategorien 

«Banksystemer og -tjenester».  

4. Tiltak og mål 

I inneværende rapporteringsperiode har Facit Bank Norge sitt arbeid knyttet til Åpenhetsloven 

primært bestått av å gjennomføre aktsomhetsvurderinger både av Facit Bank Norges egen virksomhet 

og verdikjede samt en løpende dialog med Thorn Norge og Thorn Norge Finans om deres 

aktsomhetsvurderinger av leverandørene selskapene har felles.   

Som beskrevet i avsnitt 3.2.2.1, er faktiske negative konsekvenser for menneskerettigheter og/eller 

anstendige arbeidsforhold hos en av Facit Bank Norges leverandører i leverandørkategorien 

«Banksystemer og -tjenester» avdekket gjennom aktsomhetsvurderingene. Dette har imidlertid ikke 

gitt grunnlag for kompensasjon eller erstatning. Facit Banks interne retningslinjer for 

aktsomhetsvurderinger inneholder prosedyrer for hvordan man skal opptre når det avdekkes forhold 

der faktiske negative konsekvenser for menneskerettigheter og/eller anstendige arbeidsforhold har 

funnet sted. Facit Bank Norge vil gå i dialog med leverandøren i den kommende 

rapporteringsperioden.  

Facit Bank vil i neste rapporteringsperiode arbeide videre for å sikre og fremme en ansvarlig 

leverandørkjede ved blant annet å gå i dialog med leverandørene og særlig forsøke å innhente 

informasjon fra leverandørene som Facit Bank Norge i dag ikke har tilfredsstillende informasjon om.   

5. Informasjonsforespørsler  

I tillegg til kravet om å gjennomføre aktsomhetsvurderinger, pålegger Åpenhetsloven også 

virksomheter som omfattes av loven, å svare på skriftlige informasjonsforespørsler som allmenheten 

kan rette til virksomhetene.  

For å sikre etterlevelse av denne plikten, har Facit Bank Norge utarbeidet interne retningslinjer for 

selskapets behandling av informasjonsforespørsler. I tillegg er det opprettet en e-postadresse, 
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facitbank@facitbank.no, som kan benyttes ved eventuelle informasjonsønsker. Informasjon om e-

postadressen finnes også på Facit Bank Norges hjemmeside.  

6. Oppdatering  

Denne redegjørelsen vil bli oppdatert dersom det skjer vesentlige endringer i forhold som avdekkes 

gjennom aktsomhetsvurderingene, minimum én gang i året. Den oppdaterte versjonen vil bli 

offentliggjort på Facit Bank Norges hjemmeside senest 30. juni hvert år.  

7. Underskrifter   

Etter Åpenhetslovens § 5 skal redegjørelsen underskrives i tråd med reglene i Regnskapslovens § 3-

5. Av den grunn er redegjørelsen underskrevet av alle styremedlemmene i Facit Bank A/S og daglig 

leder i Facit Bank Norge.  

 

Styret i Facit Bank A/S: 

 

 

_________________________  _________________________  

Ole Michael Friis    Nicoline Erika Hyldahl 

Styrets leder     Styrets nestformann   

 

 

_________________________  _________________________  

Tom Rattleff    Søren Jan Nielsen 

Styremedlem    Styremedlem 

 

 

_________________________    

Mette Marie Pihl Overgaard      

Styremedlem   
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Daglig leder i Facit Bank Norge: 

 

 

_________________________    

Christer Nilsson     

Filialsjef / Daglig leder       
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Søren Jan Nielsen
Styremedlem
På vegne af: Facit Bank
Serienummer: b16f6253-455d-4b0a-8f18-0c12c2f9142f
IP: 83.92.xxx.xxx
2024-07-02 12:21:41 UTC

Mette Marie Pihl Overgaard
Styremedlem
Serienummer: 86913061-a44c-43b9-a800-aa79d3939b8d
IP: 176.22.xxx.xxx
2024-07-02 13:03:32 UTC

Nilsson, Christer
Filialsjef
På vegne af: Facit Bank A/S, Norge filial
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1211239
IP: 87.61.xxx.xxx
2024-07-02 13:09:44 UTC

Ole Michael Friis
Styrets leder
På vegne af: Facit Bank A/S
Serienummer: 45628827-810f-48aa-9d83-8acaf712bc9f
IP: 104.28.xxx.xxx
2024-07-02 15:25:01 UTC

Tom Rattleff
Styremedlem
På vegne af: Facit Bank
Serienummer: 998bd35b-0340-401b-8c41-1217f813cf24
IP: 185.109.xxx.xxx
2024-07-02 16:35:43 UTC

Nicoline Erika Hyldahl
Styrets nestformann
På vegne af: Facit Bank
Serienummer: 377f6832-c740-4652-9874-fb3d60259ab7
IP: 217.74.xxx.xxx
2024-07-03 12:38:34 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
D

JH
I-Z

JV
3U

-Z
8X

3V
-0

KM
6E

-8
1B

VE
-2

87
7E


	1. Innledning
	2. Generell informasjon
	2.1 Filialforhold, organisering og driftsområder
	2.2 Forankring og retningslinjer
	2.3 Varslingskanaler og klageinstanser

	3. Aktsomhetsvurderinger
	3.1 Metode
	3.2 Resultat av aktsomhetsvurderinger
	3.2.1 Egen virksomhet
	3.2.2 Leverandørkjeden
	3.2.2.1 Funn av faktiske negative konsekvenser i leverandørkategorien «Banksystemer og -tjenester»



	4. Tiltak og mål
	5. Informasjonsforespørsler
	6. Oppdatering
	7. Underskrifter


         yXWaawgH4Rn8B4RDCr7zRJya7W99QocuHZBfBKq2xAs=   fNxsFX8safs8+wm9kcVI+QTXwepD026ozrjflGFNp1w=      AQAB           2024-07-02T12:21:35.365Z     ARmbN6qTaD+s6Chw3ffL2tXA9Nt1aX6pAII6LCyFwlM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 102091649373881380232254181674741503353290155060        



            
                
            
            Redegjørelse Åpenhetsloven 2024.06.27
            EDJHI-ZJV3U-Z8X3V-0KM6E-81BVE-2877E
            SHA-256
            2f8bff15b7b7c8bc4af7a9af4a84739bc2e983dc7e3e6e47f30f5c60902c2a2b
            
                                    
                                                    Facit Bank
                                                                            Styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    
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                                                    Facit Bank A/S
                                                                            Styrets leder
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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